Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство

«Ассоциация строителей профессионалов»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________
г. Москва

	6 июля 2013 г.

	     № 53-2013

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания правления

от 06.07.2013 № 30-2013
Дата проведения заседания: 6 июля 2013 г.

Кворум имеется (100%), заседание правомочно принимать решения.

По вопросу № 2 повестки дня «О продлении срока действия дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия свидетельства»
РЕШИЛИ: Продлить срок действия мер дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия свидетельства от 26.01.2012 № 0167.02-2012-7743085670-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральное бюро медико-социальной экспертизы» (ИНН 7743085670) на  60 календарных дней, с 6 июля 2013 года.
Председатель заседания

             М.В. Москвитин
Секретарь заседания

 Н.К. Анисимов
ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                                    Е.С. Иноземцева
2